
GR20170330 Punt 16. Onderwijs - Stedelijke Basisscholen
Denderwindeke en Parklaan-Seringen - samenstelling
personeels- en oudergeleding in de schoolraad - akteneming
(datum van publicatie 13/04/2017)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

 

Gelet op het decreet van 2 april 2004 betreffende participatie op school en de Vlaamse onderwijsraad, en latere wijzigingen inzonderheid artikel
12 en de ministeriële omzendbrief terzake;

 

Overwegende dat de mandaten van de bestaande schoolraden aflopen op 31 maart 2017;

 

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 23 februari 2017 waarbij het principe tot oprichting van twee schoolraden voor de scholen van de
Scholengemeenschap GeNi werd goedgekeurd;

 

Overwegende dat de personeelsgeleding in de schoolraad wordt samengesteld, hetzij door verkiezingen, hetzij door aanduiding vanuit de
pedagogische raad;

 

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 23 februari 2017 waarbij het verkiezingsreglement voor de geleding van het personeel werd goedgekeurd;

 

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 23 februari 2017 waarbij het verkiezingsreglement voor de geleding van de ouders werd goedgekeurd;

 

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 30 maart 2017 waarbij de ouderraad van de vestigingsplaats Parklaan van de Stedelijke Basisschool
Parklaan‑Seringen wordt erkend als officiële gesprekspartner namens de ouders en waarbij het huishoudelijk reglement wordt goedgekeurd;

 

Gelet op de aanduiding door de ouderraden van de Stedelijke Basisscholen Denderwindeke en Parklaan-Seringen van de vier effectieve
vertegenwoordigers van de oudergeleding in de schoolraad;

 

Gelet op de processen-verbaal van 20 maart 2017 waaruit blijkt dat er voor elk niveau in de Stedelijke Basisschool Denderwindeke en in elke
vestigingsplaats van de Stedelijke Basisschool Parklaan-Seringen slechts één kandidatuur voor de samenstelling van de personeelsgeleding werd

https://www.ninove.be/


ingediend, zodat er geen verkiezingen dienden georganiseerd te worden en de kandidaten van rechtswege als verkozen worden beschouwd;

 

Besluit:

 

 

met éénparigheid van stemmen

 

 

Artikel 1

 

Er wordt akte genomen van de aanduiding van volgende personen als effectief lid in de schoolraad van de Stedelijke Basisschool Denderwindeke
en van de Stedelijke Basisschool Parklaan-Seringen:

a. Namens het personeel:

* Stedelijke Basisschool Denderwindeke:

- niveau kleuteronderwijs: Myriam Van Asbrouck, vastbenoemde kleuteronderwijzeres, Bokkendries 23A, 9400 Denderwindeke

- niveau lager onderwijs: Katrien Boeykens, vastbenoemde onderwijzeres, Varenberg 12A, 9400 Denderwindeke

* Stedelijke Basisschool Parklaan-Seringen:

-administratieve vestigingsplaats Parklaan: Sophie De Savoye, vastbenoemde kleuteronderwijzeres, Minnenhofstraat 8, 9400 Denderwindeke

- vestigingsplaats Seringen: Sandra Appelmans, vastbenoemde kleuteronderwijzeres, Langemuren 55, 9400 Ninove

b. Namens de ouders

* Stedelijke Basisschool Denderwindeke:

- niveau kleuteronderwijs: Leen Malderie, Edingsesteenweg 259, 9400 Denderwindeke

- niveau lager onderwijs: Ann-Sophie Dupont, Proosdij 32, 9400 Denderwindeke

* Stedelijke Basisschool Parklaan-Seringen:

-administratieve vestigingsplaats Parklaan: Christof De Deyn, Geraardsbergsestraat 104, 9400 Ninove

- vestigingsplaats Seringen: Karen Mariën, Denderhoutembaan 96, 9400 Ninove

 

Artikel 2

 

Afschrift van deze beslissing zal worden meegedeeld aan de directeurs van de Stedelijke Basisscholen Denderwindeke en Parklaan-Seringen.

 

Artikel 3

 

Dit besluit wordt meegedeeld als vermelding op de lijst naar de provinciegouverneur binnen de twintig dagen na deze zitting.



Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20170330 Punt 16.	Onderwijs - Stedelijke Basisscholen Denderwindeke en Parklaan-Seringen - samenstelling personeels- en oudergeleding in de schoolraad - akteneming (datum van publicatie 13/04/2017)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




